２０２４年（令和６年）年５月２０日

保護者の皆様

６月参観日・学級懇談会の御案内

福山市立幸千中学校

   校  長 園田 隆一

PTA会長 榊󠄀原 聡夫

向暑の候，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より，本校

教育活動に御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，6月参観日・学級懇談会を次の日程で実施します。御多用とは存じますが，御参観・出席い

ただきますよう御案内申し上げます。

１ 内 容   ６月１２日（水）

           授 業 参 観  １４：００～１４：５０（各教室）

                    ※授業については別途ご連絡差し上げます。

                      学 級 懇 談  １５：００～１５：５０（各教室）

２ お願い   ・グラウンドが狭いため，できるだけ自家用車以外で御越しください。

・車は，グラウンドに駐車してください。

           ・上履き（スリッパ）を御持参ください。

           ・校舎への出入りは，生徒昇降口からお願いします。

問い合わせ窓口：

教頭 友野 ９５５－０１２１

参観授業予定

【１年生】

学級 １１Ｒ １２Ｒ １３Ｒ １４Ｒ １５Ｒ １６R

教科

担当

場所 11R教室 12R教室 13R教室 14R教室 15R教室 16R教室

【２年生】

学級 ２１Ｒ ２２Ｒ ２３Ｒ ２４Ｒ ２５Ｒ ２６R

教科

担当

場所 21R教室 22R教室 23R教室 24R教室 25R教室 26R教室

【３年生】

【特別支援学級】

学級 ７－１Ｒ ７－２Ｒ ８－１Ｒ ８－２Ｒ ８－３R

教科

担当

場所 7-1R教室 7-2R教室 8-1R教室 8-2R教室 ８-３R教室

学級 ３１Ｒ ３２Ｒ ３３Ｒ ３４Ｒ ３５Ｒ

教科

担当

場所 31R教室 32R教室 33R教室 34R教室 35R教室